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I år kan du oppleve en utstilling fra en av verdens største kunstnere hos Galleri F15. Foto: Dow Wasiksiri

For abonnenter

Av Marianne Lunheim
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Artikkelen er over 1 år gammel

Kopier

Galleri F 15s program for 2025 preges av store internasjonale stjerner. I
tillegg arrangeres MOMENTUM 13 i sommer.

– Hun regnes som en pioner innen performancekunst og vil garantert gi
publikum en stor opplevelse på Galleri F 15 den kommende høsten.

Det forteller direktør for Galleri F 15 og MOMENTUM, Lise Pennington i en
pressemelding om årets utstillingsprogram. På programmet finner man
blant annet en av verdens største kunstnere.

Marina Abramović er blant annet kjent for performancearbeidet "Rhythm
O" (1974). Da plasserte kunsteren 72 gjenstander på et bord, inkludert en
revolver, og lot publikum fritt benytte dem på henne. Performancen ble
avbrutt da en person plasserte en ladd revolver mot kunstnerens hode.

Abramovićs mangeårige arbeid med både fysisk og mentalt krevende
performancer, er utgangspunktet for samlingen av foto, film og
skulpturer som vises på Galleri F 15 til høsten, forklarer Pennington.

– Det er et imponerende kunstnerskap som strekker seg over 50 år hvor en
usedvanlig bruk av egen kropp og sterke følelser, i spennet mellom det
fysiske og det åndelige, er det sentrale omdreiningspunktet, sier hun.

Marina Abramović

Marina Abramović er en serbisk billedkunstner, kjent for sine performance-
og videoarbeider.

Abramović anses for å være en av pionerene innen performancekunst, og har
i likhet med andre pionerer innen sjangeren, som Chris Burden, Carolee
Schneemann, Vito Acconci, Gina Pane og Stelarc, brukt sin egen kropp for å
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The Artist Is Present, performance ved Marina Abramovic og en publikummer, Museum of Modern Art, 2010. Kunstverket som teatral
fremføring og samspill med publikum Foto: Andrew Russeth (Lisens: Creative Commons)

Stillbilde fra Nathalie Djurberg & Hans Berg This is Heaven (2019). Med tillatelse fra kunstnerne. Foto: Nathalie Djurberg & Hans Berg

Stor kunstnerduo

Året på Galleri F 15 starter med "orårets siste utstilling, Linda Lamignan If
you go to the river, som står frem til 23. februar.



Lise Pennington, direktør for Galleri F 15 og
MOMENTUM Foto: INGEBORG OIEN
THORSLAND

Her kan man se malerier laget med petroleumsvoks, kalebasskulpturer og
videoinstallasjoner som er dypt knyttet til kunstnerens familierøtter i
Nigeria. Utstillingen har blitt tatt godt imot av norske kritikere og blitt
anbefalt av Vogue Scandinavia.

I mars følger de svenske kunstnerne Nathalie Djurberg & Hans Berg.

Duoen lager sceniske installasjoner og filmer av leireskulpturer og stop-
motion-animasjon. Fortellingene deres utforsker temaer som begjær,
utnyttelse og frykt, innenfor en absurd og snodig drømmeverden.

– Kunstnerduoen Djurberg og Berg har jobbet sammen i over 20 år og
blitt vist over hele verden. På F 15 kan du bevege deg inn i to
fantasiverdener - en lys og fortryllede blomsterhage og et mørkere
univers – der du møter på ulike karakterer og dyr som kan vekke både
latter og frysninger, sier kurator Maria C. Havstam.

Arrangeres for 13. gang

I juni blir det som må sies å være årets høydepunkt
for Galleri F 15 og for mange aktører på den
nordiske kunstscenen: den trettende utgaven av
den internasjonale biennalen MOMENTUM.
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Kommentarer til denne saken

Biennalen har fått tittelen Between Worlds: Resonant Ecologies og
fokuserer i år på lydkunst. Gjennom rundt 40 stedsspesifikke
prosjekter inviteres publikum med på en reise gjennom lokale
lydlandskaper i Moss: i byen, skogen, "orden, på øya Jeløy og Galleri
F15.

– Lyd, som medium, endrer sanseligheten vår — det «tuner» oss inn på
verdener som ellers er skjulte, uttalte den danske kuratoren Morten
Søndergaard i en tidligere pressemelding.

– Galleri F 15 er svært stolte av å presentere et program med kunstnere i
verdensklasse og et stort mangfold av kunstuttrykk som inkluderer
animasjon, skulptur, video, lydkunst og performance, sier direktør Lise
Pennington.

Nyheter Kunst Kultur Galleri F 15

Kjøp

Tilbudet gjelder til 28.06.26 og inkluderer Galaxy Tab S10 Lite WiFi 128GB gray til en 
verdi av 4990,-. Priseksempel Galaxy S26 256GB: Nå 9490,-. Før 12 490,-. 
Forutsetter et Telenor privat mobilabo. Ingen binding. Galaxy Tab S10 Lite hentes 
ut via Samsung Members.

Total verdi
7990,-

Få 3000,- i rabatt
og Galaxy Tab
S10 Lite

Kjøp Galaxy S26-serien

Utstillinger i 2025 hos Galleri F 15

Linda Lamignan

If you go to the river

26. oktober 2024 – 23. februar 2025
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